Ludovicus etc. universis abbatibus etc. Cum Nos per alias Nostras 
certi tenoris litteras, instante procuratore N ostro fiscali, moneri feceri
mus et citari peremptorie etiam sub excommunicationis sententia iam 
lata venerabilem virum dominum Blasium alias Johannem Fernandi de 
Heredia, nunc gubernatorem Aragonum, ut infra certum terminum per 
Nos sibi prefixum et iam lapsum, Camera apostolice aut thesaurario 
eiusdem restitueret nunnulla res et bona per ipsum recepta, que fuerunt 
de bonis et spoliis domini Garsie bone me. archiepiscopi Cesaraugustan. 
seu que Ce.mere predicte pertinebant, prout in Nostris litteris, ad quas 
Nos referimus, plenius continetur. Qui quidem dominus Blasius monitio
nibus et mandatiS" ac litteris Nostris minime obtemperare seu obedire 
curavit, dictam excommunicationis sententiam incurrendo, et quia cre
scente contumacia, crescere debet et pena, nominaque excommunicatorum 
aliis Christi fidelibus propter participationem debent esse nota. Eaprop
ter instante procuratore, vobis et cuilibet vestrum in virtute sancta 
obedientie etc. [ quatinus singulis diebus dominicis et festivis in vestris 
ecclesiis dictum Blasium... excommunicatum publice... nunciari fa
ciatis ... ] 

Dat. Peniscole et die XXVIII iunii, et pont. predicti [XIX.] 

Roma, Arch. Vat. Reg. Aven. 340, fol. 124. 
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1414 julio 27 

Conversión de la sinagoga de Tamarite en iglesia católica. 

Dilecto filio officiali Ilerdensi, salutem, etc. «Ad ea libenter intendi
mus» que fidei exaltationem recipere dinoscuntur. Cum itaque pro parte 
dilecti filii Ludovici Benedicti laici de Tamarit de Litera Ilerden. petitio 
continebat iudei pro maiori parte ad fidem christianam conversi existant 
et propterea quedam sinagoga vacua derelicta existat, ipseque L.in 
eadem sinagoga unam capellam sub invocatione s.Benedicti ac in ea 
unum, duo, aut tria altaria construere, et in domibus iudeorum quoddam 
hospitale fundare proponat, Nobis fuit supplicatum ut ei premissa faciendi 
licentiam concedere, necnon in spacio iuxta sinagogam et domus predic
tas cimiterium mandare dignaremur. Nos discretioni tue mandamus 
quatenus, si ita esse repereris, eidem L.et iuratis, ut ipsi in sinagoga 
capellam et unum hospitale construendi licentiam largiaris, et cimite
rium in dicto spacio eadem auctoritate deputes, iure parrochiali semper 
salvo. 

Dat. Morelle, Dertusensis dioc., VI kalend. augusti an. XX. 
Expedita V. idus augusti a .XX. A. de Campis. XXX.